Además, autoriza a la Municipalidad del cantón Central de San José a permutar el 
lote descrito anteriormente con dos lotes propiedad del Estado. Ambos lotes se 
sitúan en el distrito sétimo Uruca, cantón primero San José; el primero mide 
trescientos veinticinco metros cuadrados (325 m2) y el segundo mide trescientos 
veinticinco metros con noventa y cinco decímetros cuadrados (325,95 m2).  

Asimismo, se indica que, una vez realizada la permuta, los lotes descritos en el párrafo 
anterior se afectan al dominio público como “Parque” y se inscriben a nombre de la 
Municipalidad del cantón Central de San José.